ینهال وجنگل کار دیتول  

تومان(چهارمیلیون وهشتصدوهشتادوچهارهزار)      تومان 4884000هزینه شرکت در دوره :   

تومان( نهصد وهفتاد وشش هزار وهشتصد )     تومان     976800     هزینه آزمون مجدد:  

----------------------------------------------------------------------------------------- 

یپرورش قارچ خوراک  

هزار تومان( چهارمیلیون وششصد وشصت ودو )    4662000هزینه شرکت در دوره : جمع کل   

تومان   1110000   :